

KAPUCÍNSKÉ TERASY - MÉNĚPRÁCE

	Číslo položky	Název položky	MJ	množ.	cena / MJ	celkem (Kč)
SO - 03 Cesty a zpevněné plochy, schodiště						
Celkem z 43						-27 117,75
43	43	Schodiště				
43	43001 KM/6	Kamenné schodišťové stupně plně SCH5 - žula, povrchová úprava pemrlováním D+M	m	-12,25	1425,00	-17 456,25
43	43001 KM/10	Kamenné schodišťové stupně plně SCH9 - žula, povrchová úprava pemrlováním D+M	m	-6,78	1425,00	-9 661,50

Stavba :	BRNO - Kapucínské terasy			
Objekt :	vícepráce			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				
21	2701	Základový pas z C16/20 vč.bednění pod schodiště vč.výkopu pro SCH1 a SCH2 ST01:0,30*0,30*3,15*2 ST02:0,30*0,30*3,15*2 ST03:0,30*0,30*6,84*2 SCH10:0,20 SCH11:0,25	m3	-0,90 0,00 0,56 1,23 0,20 0,25	6 500,00	-5 817,50
Celkem za						-5 817,50
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
24a	311 11-3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárníc betonem C 25/30-XC3-XF1-S3 pro SCH1 a SCH2	m2	-11,19	2 500,00	-27 975,00
24b	311 11-4	Výztuž stěn z betonových tvárníc z oceli B 500B - statika pro a SCH1	t	-0,17	28 500,00	-4 902,00
27	346 23	Přízdívka izolační z cihel plných, vč.svislé hydroizolace - hydroizolace boční stěny s přízdívkou	m2	-9,32	1 027,00	-9 566,51
36a	31102	Řezaný pásek z plné lícové cihly v tl.20mm vč.podkladního nerez.plechu	m	-18,50	400,00	-7 400,00
Celkem za						-49 843,51
Díl:	43	Schodiště				
41	43002	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10 505 přípočet SCH1:622,70*0,001 SCH2:622,70*0,001	t	-0,31 0,31 0,31	25 000,00	-7 750,00
41	43002	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10 505 SCH1 a SCH2:292,30*0,001	t	-0,08 0,15	25 000,00	-1 875,00
Celkem za						-9 625,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
17a	96002	Vybourání zděné konstrukce stěny v tl.cca 600 mm u SCH 2 vč. odvozu suti na skládku a poplatku	m3	-11,20	4 500,00	-50 400,00
Celkem za						-50 400,00
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				
57	622001 KM/2a	Kamenné zhlaví opěrných zídek - pískovec - nová konstrukce D+M s vyfrézovanou drážkou pro vytvoření okapnice š.485 mm tl.100 mm doplnění zhlaví:0,83	m	-0,83 0,83	4 650,00	-3 859,50
70	782 KM/16	Demontáž a zpětné osazení vstupních schodů ze IV.terasy	ks	-2,00	4 500,00	-9 000,00
Celkem za						-12 859,50

Cena celkem méněprací

-155 663,26